
  

ZARZĄDZENIE Nr 30/2011 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 11 października 2011 roku zmieniające Zarządzenie 
nr  19/2007  z  dnia  23  kwietnia  2007  roku  zmieniające  Zarządzenie  
nr 14/2004 z dnia 5  lipca 2004 roku w sprawie wprowadzenia w życie 
Regulaminów Biblioteki Głównej Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  –  Prawo  o  szkolnictwie 
wyższym  (Dz.U. nr  164, poz.  1365  z  późn.  zm.),  ustawy  z  dnia  27  czerwca  
1997 roku o bibliotekach (Dz. U. nr 85, poz. 539 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 7 
Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie  (Zarządzenie  
nr 7/2010 z dnia 7 kwietnia 2010 roku) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 19/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 roku 
„Regulamin Wypożyczalni Biblioteki Głównej AWF w Krakowie §14 ust. 1 
otrzymuje  brzmienie:  „Studenci,  celem  uzyskania  zaliczenia  ostatniego  roku 
studiów  winni  złożyć  w  Wypożyczalni  indeksy  dla  potwierdzenia  dokonania 
zwrotu  wypożyczonych  materiałów.  Pracownik  Wypożyczalni  umieszcza  
w indeksie pieczątkę „książki zwrócono””. 

2. Pozostałe  zapisy  Załącznika  nr  1  do  Zarządzenia  nr  19/2007  z  dnia  
23 kwietnia 2007 roku pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 
 
                         REKTOR 
 
               Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


